
Pachet piese de schimb pentru ascensor

I.D.: 43175233

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 20.02.20 | Coduri CPV | 42419510-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 244,76 RON - 244,76 RON

Descriere: Ulei T 90 EP2 - 2 l 12.60 lei/l 25.20 lei Tub fluorescent 18W OSRAM - 4 buc 5.50 lei/buc 22.00 lei Starter universal - 4 buc 2.50 lei/buc 10.00 lei Acumulator - 1 buc 85.00 lei/buc 85.00 lei Spray aplicator WD-40 - 1 buc 32.00 lei/buc 32.00 lei Patina usa MASSEN 4106RMVR0020 - 16 buc 4.41 lei/buc 70.56 lei Total: 244.76 lei
